
44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:17:461:17:44.75Marathon Steinfurt1976WEBER, Sascha(2085)1

01:27:261:27:24.00Lauf Team Unna1986KLUGE, Sebastian(2084)2

01:27:331:27:27.30TVG Kaiserau1978KOSKE, Stefan(2080)3

01:27:411:27:37.11LT Bittermark Dortmund / bunert r1978RÖSLER, Vanessa(2197)4

01:27:501:27:46.631969ECKEY, Kai(2088)5

01:28:011:27:52.41Lauf Team Unna1962UHRICH, Ingmar(2182)6

01:28:171:28:13.75LG Deiringsen1967HAGELSCHUER, Robert(2195)7

01:28:241:28:21.42Grillo511961KOHLSTRUNG, Thomas(2163)8

01:28:391:28:38.44SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, Martin(2205)9

01:28:541:28:50.01Viermärker Dortmund1965WIECZOREK, Claus(2178)10

01:29:031:28:54.811985NIEMIETZ, Frank(2031)11

01:29:251:29:19.95TV Deilinghofen1974EBE, Guido(2192)12

01:29:331:29:29.59Lauf Team Unna1971COIMBRA, Arlindo(2083)13

01:29:361:29:32.71athletics and run1973WEINGARTEN, Tim(2177)14

01:29:541:29:49.361962KUBAS, Thorsten(2079)15

01:30:371:30:28.87Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(2052)16

01:31:281:31:22.371968KREUTZKAMP, Carsten(2164)17

01:32:171:32:09.89Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfried(2181)18

01:32:331:32:31.13Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1980WALTER, Katrin(2186)19

01:33:431:33:33.57TsT Dortmund 021983ENGMANN, Christian(2155)20

01:34:351:34:31.95Tusem Essen1974BLOCK, Sven(2204)21

01:35:011:34:54.13SC Hennen1973MUTH ANDREAS, Andreas(2189)22

01:36:501:36:43.09UltraleicHt1963JESKE, Frank(2161)23

01:36:501:36:43.60UltraleicHt1968HAHN, Paula(2159)24

01:38:551:38:51.961971HERZ, Michael(2201)25

01:38:561:38:52.131966GRYCZAN, Holger(2187)26

01:39:131:38:57.381964ALDIEK, Ludger(2194)27

01:39:471:39:41.38LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgen(2206)28

01:40:391:40:30.15TLV Rünthe1965EDER, Thomas(2086)29

01:40:451:40:33.101961KOZIEL, Janusz(2203)30

01:40:461:40:40.68TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Daniel(2200)31

01:41:181:41:11.95LT Wischlingen1963WESTERMANN, A.(2087)32

01:41:491:41:44.50Dortmund1959TANK, Regina(2175)33

01:41:521:41:46.021961BRUSCHLEWSKI, Andreas(2089)34

01:43:001:42:58.30Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969SCHELTER, Michael(2082)35

01:43:151:43:05.23LSF Münster1984SPRENGER, Silvia(2216)36

01:43:151:43:06.01Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michael(2180)37

01:44:131:44:09.121967KLEIN, Wolfgang(2196)38

01:45:001:44:54.66Marathon-Club Menden1963LAU, Stephan(2013)39

01:45:111:45:06.70WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, Conny(2198)40

01:45:531:45:37.651984ALDIEK, Daniel(2193)41

01:46:001:45:47.25TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, Nils(2174)42
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:47:441:47:38.691965HOOCK, Andre(2202)43

01:47:581:47:41.081991WILMER, Martin(2053)44

01:48:061:47:52.081969GLAESNER, Norbert(2157)45

01:48:531:48:41.84SLOS Remscheid1980SCHAUL, Markus(2030)46

01:49:211:49:15.46Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirk(2213)47

01:49:311:49:19.80TV Rodenkirchen1960SALMEN, Antonius(2169)48

01:49:411:49:29.60Bürgerschützen Sassenberg1974MÖLLERS, Alexandra(2077)49

01:49:411:49:30.29Bürgerschützen Sassenberg1969MÖLLERS, Tobias(2043)50

01:50:381:50:23.93Lokomotive Kanen1982SCHMIDT, Alex(2170)51

01:50:381:50:23.79Lokomotive Kamen1981SCHLIFFKA, Markus(2190)52

01:51:391:51:31.251974LANGSCHEID, Heiko(2090)53

01:52:371:52:34.60Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1966DONCIEWICZ, Carsten(2183)54

01:52:431:52:39.91Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965KLEIN, Michael(2185)55

01:54:121:53:59.53Turbo-Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, Gerd(2025)56

01:54:141:54:02.53Wümme Express1950ROHDE, Peter(2168)57

01:55:511:55:44.391992BECKER, Martin(2151)58

01:56:021:55:52.05BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, Berthold(2156)59

01:56:071:55:57.861983SKIRDE, Markus(2215)60

01:56:121:56:00.02LT AWO Asseln/Husen/Kurl1973SCHÖNHÜTTE, Nicole(2171)61

01:56:161:56:07.331980SCHOLZ, matthias(2214)62

01:56:271:56:16.14KSV Fittnesskreis1989OESTERLING , Anne(2167)63

01:57:541:57:36.691970SCHMIDT, Martin(2081)64

01:58:151:58:03.51Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, Michael(2184)65

01:58:151:58:01.771986BURLAK, Daria(2153)66

01:59:401:59:26.61Tri-Gekos Dortmund e.V.1985BRAAMT, Benjamin(2152)67

02:01:032:00:54.98Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erland(2078)68

02:01:112:01:00.761969VERSÜMER, Hartmut-Tobias(2191)69

02:03:052:02:48.521975HÜLSMANN, Stefanie(2207)70

02:03:342:03:08.01Viermärker Dortmund1951GOLLNER, Heinz(2158)71

02:04:072:03:51.311986KOSLOWSKI, Angelina(2188)72

02:04:112:04:05.48Tri Team Selm1973NÄRDEMANN, Wolfgang(2166)73

02:04:192:04:02.771973KOCH, Marco(2162)74

02:05:102:04:55.571969WIRTH, Sandra(2199)75

02:05:222:05:04.881971VÖLZ, Daniel(2176)76

02:07:552:07:41.491984MATTHIAS, Heß(2165)77

02:17:212:17:10.34TVG Kaiserau1976RUNKEL, Torben(2027)78

02:27:422:27:26.841967ENDRES-TSCHIRDEWAHN, Monika(2154)79
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:27:41LT Bittermark Dortmund / bunert ru1978RÖSLER, VanessaW351.(2197)1

01:32:33Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1980WALTER, KatrinW352.(2186)2

01:36:50UltraleicHt1968HAHN, PaulaW451.(2159)3

01:41:49Dortmund1959TANK, ReginaW551.(2175)4

01:43:15LSF Münster1984SPRENGER, SilviaW301.(2216)5

01:45:11WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, ConnyW302.(2198)6

01:49:41Bürgerschützen Sassenberg1974MÖLLERS, AlexandraW401.(2077)7

01:56:12LT AWO Asseln/Husen/Kurl1973SCHÖNHÜTTE, NicoleW402.(2171)8

01:56:27KSV Fittnesskreis1989OESTERLING , AnneW1.(2167)9

01:58:151986BURLAK, DariaW303.(2153)10

02:03:051975HÜLSMANN, StefanieW403.(2207)11

02:04:071986KOSLOWSKI, AngelinaW304.(2188)12

02:05:101969WIRTH, SandraW452.(2199)13

02:27:421967ENDRES-TSCHIRDEWAHN, MonikaW453.(2154)14
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:17:46Marathon Steinfurt1976WEBER, SaschaM401.(2085)1

01:27:26Lauf Team Unna1986KLUGE, SebastianM301.(2084)2

01:27:33TVG Kaiserau1978KOSKE, StefanM351.(2080)3

01:27:501969ECKEY, KaiM451.(2088)4

01:28:01Lauf Team Unna1962UHRICH, IngmarM501.(2182)5

01:28:17LG Deiringsen1967HAGELSCHUER, RobertM452.(2195)6

01:28:24Grillo511961KOHLSTRUNG, ThomasM551.(2163)7

01:28:39SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, MartinM453.(2205)8

01:28:54Viermärker Dortmund1965WIECZOREK, ClausM502.(2178)9

01:29:031985NIEMIETZ, FrankM302.(2031)10

01:29:25TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM402.(2192)11

01:29:33Lauf Team Unna1971COIMBRA, ArlindoM454.(2083)12

01:29:36athletics and run1973WEINGARTEN, TimM403.(2177)13

01:29:541962KUBAS, ThorstenM503.(2079)14

01:30:37Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM352.(2052)15

01:31:281968KREUTZKAMP, CarstenM455.(2164)16

01:32:17Lauf Team Unna1966TEICHMANN, SiegfriedM504.(2181)17

01:33:43TsT Dortmund 021983ENGMANN, ChristianM303.(2155)18

01:34:35Tusem Essen1974BLOCK, SvenM404.(2204)19

01:35:01SC Hennen1973MUTH ANDREAS, AndreasM405.(2189)20

01:36:50UltraleicHt1963JESKE, FrankM505.(2161)21

01:38:551971HERZ, MichaelM456.(2201)22

01:38:561966GRYCZAN, HolgerM506.(2187)23

01:39:131964ALDIEK, LudgerM507.(2194)24

01:39:47LAC Langenhagen1947GRAEBER, JürgenM651.(2206)25

01:40:39TLV Rünthe1965EDER, ThomasM508.(2086)26

01:40:451961KOZIEL, JanuszM552.(2203)27

01:40:46TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM509.(2200)28

01:41:18LT Wischlingen1963WESTERMANN, A.M5010.(2087)29

01:41:521961BRUSCHLEWSKI, AndreasM553.(2089)30

01:43:00Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969SCHELTER, MichaelM457.(2082)31

01:43:15Lauf Team Unna1956GRUSKE, MichaelM601.(2180)32

01:44:131967KLEIN, WolfgangM458.(2196)33

01:45:00Marathon-Club Menden1963LAU, StephanM5011.(2013)34

01:45:531984ALDIEK, DanielM304.(2193)35

01:46:00TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, NilsM353.(2174)36

01:47:441965HOOCK, AndreM5012.(2202)37

01:47:581991WILMER, MartinM1.(2053)38

01:48:061969GLAESNER, NorbertM459.(2157)39

01:48:53SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM354.(2030)40

01:49:21Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM4510.(2213)41

01:49:31TV Rodenkirchen1960SALMEN, AntoniusM554.(2169)42

01:49:41Bürgerschützen Sassenberg1969MÖLLERS, TobiasM4511.(2043)43
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:50:38Lokomotive Kanen1982SCHMIDT, AlexM305.(2170)44

01:50:38Lokomotive Kamen1981SCHLIFFKA, MarkusM355.(2190)45

01:51:391974LANGSCHEID, HeikoM406.(2090)46

01:52:37Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1966DONCIEWICZ, CarstenM5013.(2183)47

01:52:43Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965KLEIN, MichaelM5014.(2185)48

01:54:12Turbo-Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, GerdM652.(2025)49

01:54:14Wümme Express1950ROHDE, PeterM653.(2168)50

01:55:511992BECKER, MartinM2.(2151)51

01:56:02BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, BertholdM555.(2156)52

01:56:071983SKIRDE, MarkusM306.(2215)53

01:56:161980SCHOLZ, matthiasM356.(2214)54

01:57:541970SCHMIDT, MartinM4512.(2081)55

01:58:15Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, MichaelM4513.(2184)56

01:59:40Tri-Gekos Dortmund e.V.1985BRAAMT, BenjaminM307.(2152)57

02:01:03Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlandM701.(2078)58

02:01:111969VERSÜMER, Hartmut-TobiasM4514.(2191)59

02:03:34Viermärker Dortmund1951GOLLNER, HeinzM654.(2158)60

02:04:11Tri Team Selm1973NÄRDEMANN, WolfgangM407.(2166)61

02:04:191973KOCH, MarcoM408.(2162)62

02:05:221971VÖLZ, DanielM4515.(2176)63

02:07:551984MATTHIAS, HeßM308.(2165)64

02:17:21TVG Kaiserau1976RUNKEL, TorbenM409.(2027)65
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:47:581991WILMER, Martingesamt44.(2053)1

01:55:511992BECKER, Martingesamt58.(2151)2

SENIOREN M30
01:27:26Lauf Team Unna1986KLUGE, Sebastiangesamt2.(2084)1

01:29:031985NIEMIETZ, Frankgesamt11.(2031)2

01:33:43TsT Dortmund 021983ENGMANN, Christiangesamt20.(2155)3

01:45:531984ALDIEK, Danielgesamt41.(2193)4

01:50:38Lokomotive Kanen1982SCHMIDT, Alexgesamt51.(2170)5

01:56:071983SKIRDE, Markusgesamt60.(2215)6

01:59:40Tri-Gekos Dortmund e.V.1985BRAAMT, Benjamingesamt67.(2152)7

02:07:551984MATTHIAS, Heßgesamt77.(2165)8

SENIOREN M35
01:27:33TVG Kaiserau1978KOSKE, Stefangesamt3.(2080)1

01:30:37Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt16.(2052)2

01:46:00TsT Dortmund 021981STOCKHEIM, Nilsgesamt42.(2174)3

01:48:53SLOS Remscheid1980SCHAUL, Markusgesamt46.(2030)4

01:50:38Lokomotive Kamen1981SCHLIFFKA, Markusgesamt52.(2190)5

01:56:161980SCHOLZ, matthiasgesamt62.(2214)6

SENIOREN M40
01:17:46Marathon Steinfurt1976WEBER, Saschagesamt1.(2085)1

01:29:25TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt12.(2192)2

01:29:36athletics and run1973WEINGARTEN, Timgesamt14.(2177)3

01:34:35Tusem Essen1974BLOCK, Svengesamt21.(2204)4

01:35:01SC Hennen1973MUTH ANDREAS, Andreasgesamt22.(2189)5

01:51:391974LANGSCHEID, Heikogesamt53.(2090)6

02:04:11Tri Team Selm1973NÄRDEMANN, Wolfganggesamt73.(2166)7

02:04:191973KOCH, Marcogesamt74.(2162)8

02:17:21TVG Kaiserau1976RUNKEL, Torbengesamt78.(2027)9

SENIOREN M45
01:27:501969ECKEY, Kaigesamt5.(2088)1

01:28:17LG Deiringsen1967HAGELSCHUER, Robertgesamt7.(2195)2

01:28:39SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, Martingesamt9.(2205)3

01:29:33Lauf Team Unna1971COIMBRA, Arlindogesamt13.(2083)4

01:31:281968KREUTZKAMP, Carstengesamt17.(2164)5

01:38:551971HERZ, Michaelgesamt25.(2201)6

01:43:00Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969SCHELTER, Michaelgesamt35.(2082)7

01:44:131967KLEIN, Wolfganggesamt38.(2196)8

01:48:061969GLAESNER, Norbertgesamt45.(2157)9

01:49:21Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirkgesamt47.(2213)10

01:49:41Bürgerschützen Sassenberg1969MÖLLERS, Tobiasgesamt50.(2043)11
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:57:541970SCHMIDT, Martingesamt64.(2081)12

01:58:15Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, Michaelgesamt65.(2184)13

02:01:111969VERSÜMER, Hartmut-Tobiasgesamt69.(2191)14

02:05:221971VÖLZ, Danielgesamt76.(2176)15

SENIOREN M50
01:28:01Lauf Team Unna1962UHRICH, Ingmargesamt6.(2182)1

01:28:54Viermärker Dortmund1965WIECZOREK, Clausgesamt10.(2178)2

01:29:541962KUBAS, Thorstengesamt15.(2079)3

01:32:17Lauf Team Unna1966TEICHMANN, Siegfriedgesamt18.(2181)4

01:36:50UltraleicHt1963JESKE, Frankgesamt23.(2161)5

01:38:561966GRYCZAN, Holgergesamt26.(2187)6

01:39:131964ALDIEK, Ludgergesamt27.(2194)7

01:40:39TLV Rünthe1965EDER, Thomasgesamt29.(2086)8

01:40:46TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt31.(2200)9

01:41:18LT Wischlingen1963WESTERMANN, A.gesamt32.(2087)10

01:45:00Marathon-Club Menden1963LAU, Stephangesamt39.(2013)11

01:47:441965HOOCK, Andregesamt43.(2202)12

01:52:37Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1966DONCIEWICZ, Carstengesamt54.(2183)13

01:52:43Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965KLEIN, Michaelgesamt55.(2185)14

SENIOREN M55
01:28:24Grillo511961KOHLSTRUNG, Thomasgesamt8.(2163)1

01:40:451961KOZIEL, Januszgesamt30.(2203)2

01:41:521961BRUSCHLEWSKI, Andreasgesamt34.(2089)3

01:49:31TV Rodenkirchen1960SALMEN, Antoniusgesamt48.(2169)4

01:56:02BSG Versorgungskassen Dortmund1960ETZEL, Bertholdgesamt59.(2156)5

SENIOREN M60
01:43:15Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michaelgesamt37.(2180)1

SENIOREN M65
01:39:47LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgengesamt28.(2206)1

01:54:12Turbo-Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, Gerdgesamt56.(2025)2

01:54:14Wümme Express1950ROHDE, Petergesamt57.(2168)3

02:03:34Viermärker Dortmund1951GOLLNER, Heinzgesamt71.(2158)4

SENIOREN M70
02:01:03Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlandgesamt68.(2078)1

FRAUEN
01:56:27KSV Fittnesskreis1989OESTERLING , Annegesamt63.(2167)1

SENIORINNEN W30
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44. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
01:43:15LSF Münster1984SPRENGER, Silviagesamt36.(2216)1

01:45:11WSU TriTeam Warendorf1983SANDER, Connygesamt40.(2198)2

01:58:151986BURLAK, Dariagesamt66.(2153)3

02:04:071986KOSLOWSKI, Angelinagesamt72.(2188)4

SENIORINNEN W35
01:27:41LT Bittermark Dortmund / bunert ru1978RÖSLER, Vanessagesamt4.(2197)1

01:32:33Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1980WALTER, Katringesamt19.(2186)2

SENIORINNEN W40
01:49:41Bürgerschützen Sassenberg1974MÖLLERS, Alexandragesamt49.(2077)1

01:56:12LT AWO Asseln/Husen/Kurl1973SCHÖNHÜTTE, Nicolegesamt61.(2171)2

02:03:051975HÜLSMANN, Stefaniegesamt70.(2207)3

SENIORINNEN W45
01:36:50UltraleicHt1968HAHN, Paulagesamt24.(2159)1

02:05:101969WIRTH, Sandragesamt75.(2199)2

02:27:421967ENDRES-TSCHIRDEWAHN, Monikagesamt79.(2154)3

SENIORINNEN W55
01:41:49Dortmund1959TANK, Reginagesamt33.(2175)1
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